
 

Оренбургский Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах 

депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам № 9, № 18 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Оренбург                                      «31» марта 2024 года 

  

Об определении ответственных за прием документов кандидатов 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных 

выборах депутата Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 18 

                                                   

В соответствии со статьей 11, 13 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных органов 

субъектов Российской Федерации,  утвержденного решением Президиума 

Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 года (далее – 

Положение), Оренбургский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах 

депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам № 9, № 18 (далее - Организационный 

комитет)  РЕШИЛ: 

1.   Определить ответственными за прием заявлений и иных документов кандидатов 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных 

выборах депутата Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 18, необходимых для 

выдвижения, а также по оказанию консультативной помощи в рамках вопросов, 

возникающих при организации и проведении предварительного голосования, 

следующих членов  Организационного комитета: 

АФАНАСОВУ Марию Алексеевну; 

ГАББАСОВА Вагиза Хамитовича; 

МИРОНЕНКО Юрия Александровича. 

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на сайте Оренбургского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» (https://orenburg.er.ru/activity). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета О. В. САЛЬДАЕВУ. 
                                                   

 

Председатель  
Организационного комитета 

    

 

О. В. САЛЬДАЕВА 

 


